
 Výtvarný atelier Rusalka
nabídka výtvarných aktivit  kurzů Pro děti od tří let až po dospělé



 Výtvarný atelier Rusalka
nabídka výtvarných aktivit  kurzů Pro děti od tří let až  po dospělé

Základy malířských technik, kresba, malba

Mg.A.Irena Staňková www.irena-stankova.cz

Základy kresby- seznámení se se základními kresebnými technikami,

poměřování proporcí,perspektivy..

Základy malby- výuka klasické výstavby obrazu pro jednotlivé techniky. 

Základy používání primárních a sekundární barev.

Lektoři výukový plán hodin
podle RvP pro
ZuŠ

Práce žáků
Výstavy
Výtvarné soutěže

O atlelieru Kontakt



 Výtvarný atelier Rusalka
nabídka výtvarných aktivit  kurzů Pro děti od tří let až  po dospělé

Základy grafických  technik

Sochařství-základy modelování, keramika

Mg.A Kateřina Smolíková
Je lepší něco tvořit než se něco naučit. 
Tvořivost je samou podstatou života

Leonardo da Vinci



 Výtvarný atelier Rusalka
nabídka výtvarných aktivit  kurzů

Lektoři výukový plán hodin
podle RvP pro
ZuŠ

Práce žáků
Výstavy
Výtvarné soutěže

O atlelieru Kontakt

Pro děti od tří let až  po dospělé

Šperk-kování
 hra s materiálem Martina Babincová



Lektoři

Mg.A. Irena Staňková

www.irena-stankova.cz

Mg.A. Kateřina Smolíková
http://smolikova.freepage.cz/uvodni-stranka/

Martina Babincová



výukový plán hodin
podle RvP pro
ZuŠ

Kreativní výzkumná laboratoř

Cesta k primárním a sekundárním  barvám

František Kupka, výtvarný směr Orfismus
Zkládání obrazu podle tonů 

Katka

Stínohra....

Martina....


